[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 марта 2015 г.                                                                            № 49-д

О проведении внеочередного заседания

комитета по муниципальной собственности

и земельным вопросам Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 25 марта 2015 года в 14-00 часов внеочередное заседание комитета по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.) (далее - внеочередное заседание комитета).
2. Утвердить повестку дня внеочередного заседания комитета согласно приложению.
3. Организационному управлению (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения проектов решений Рязанской городской Думы, указанных в приложении к  настоящему распоряжению, на внеочередном заседании комитета в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                  о проведении внеочередного заседания комитета.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Управлению делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев
                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы муниципального образования,

                                                председателя Рязанской городской Думы

                                               от  23  марта 2015 № 49-д

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного заседания комитета по муниципальной собственности

и земельным вопросам Рязанской городской Думы

Место проведения – малый зал (Радищева, 28)

Дата и время проведения – 25 марта 2015,  14:00
1. О передаче в аренду нежилого помещения Н6 в многоквартирном доме лит. А, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань,                             ул. Дзержинского, д.7, Рязанскому отдельскому казачьему обществу.
Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
2. О передаче части нежилого помещения Н13, расположенного по адресу: Рязанская область, г. Рязань, Соборная ул., 11/63 в безвозмездное пользование Управлению Судебного департамента в Рязанской области.
Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.

3. Об условиях приватизации нежилого ограждения (забор), год ввода в эксплуатацию – 1982, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 74.
 Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
4. Об условиях приватизации нежилого помещения Н1, литер А, расположенного по адресу: г. Рязань, Черновицкая ул., д. 30б.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
5. Об условиях приватизации нежилого помещения Н2 в многоквартирном доме, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, Соборная ул., д. 10.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
6. Об условиях приватизации нежилого помещения Н3 в многоквартирном доме, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, Соборная ул., д. 10.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
7. Об условиях приватизации нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Пожалостина, д. 52.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
8. Об условиях приватизации нежилого помещения Н1, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, Братиславская ул., д. 25.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
9. О внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2015 год.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
10. Об условиях приватизации здания – овощехранилища, лит. Г", расположенного по адресу: г. Рязань, р-н Южный Промузел, 23.

Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
11. Об условиях приватизации здания временной подстанции, лит. Ш`, расположенного по адресу: город Рязань, район Южный Промузел, 23.
Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
12. Об условиях приватизации здания бытового корпуса на 400 человек,   лит. В", расположенного по адресу: город Рязань, район Южный Промузел, 23.
Докладчик: Суслова Юлия Анатольевна ‑ начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений  администрации города Рязани.
Приглашенные:

Филиппов Михаил Иванович ‑ председатель Контрольно-счетной палаты города Рязани;

Горелов А.В. ‑ заместитель главы администрации города Рязани;
Мастюкова Т.В. - заместитель главы администрации города Рязани;

Харибутова Н.В. ‑ начальник управления градостроительства и архитектуры администрации города Рязани;
Суслова Ю.А. - начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани;
Кочеткова Л.В. - и.о. начальника правового управления аппарата администрации города Рязани;
Василькин О.А. - начальник отдела по обеспечению законопроектной деятельности аппарата Правительства Рязанской области;

Посельский А.А. - начальник правового управления Рязанской городской Думы;
Представитель прокуратуры Советского района города Рязани.
2